Guayaquil, Febrero 24 del 2010.

Señor.

CARLOS MARIO CASTRO CAGUANA.

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía STEFANINI ECUADOR S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso de cinco años contemplado en el Estatuto Social. Por lo tanto usted tendrá la Representación Legal Judicial y Extrajudicial de la misma en forma individual.—

La compañía STEFANINI ECUADOR S.A., se constituyo mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Vigésimo Octava del Cantón Guayaquil, Dra. Norma Thompson Barahona, el 19 de enero del 2010, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 12 de Febrero del 2010.-

Particular que informo a usted para los fines legales.

Atentamente

Abg. RUBI R. PORTILLA MUÑOZ.

Secretario de la Junta.

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía STEFANINI ECUADOR S.A.

Guayaquil, 24 de Febrero del 2010.

CARLOS MARIS CASTRO CAGUANA.

C.C.#. 0909917429.

Daily less

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía STEFANINI ECUADOR S.A., a favor de CARLOS MARIO CASTRO CAGUANA, a foja 23.058, Registro Mercantil número 4.430.

ORDEN: 9474













AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA